

ÅRSREDOVISNING

för PEarton AB

Org.nr. 559181-1145

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Rabe, Styrelseledamot
2026-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet samt partihandel med fritidsartiklar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 833	624	0	108
Resultat efter finansiella poster	860	472	-26	-5
Soliditet (%)	70	69	59	-27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat med 194%, då konsultverksamheten bedrivs fullt ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 498	394 012	419 514
Balanseras i ny räkning		394 012	-394 012	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000	0	-80 000
Årets resultat			671 144	671 144
Belopp vid årets utgång	50 000	289 514	671 144	1 010 658
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		80 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	289 514
Årets resultat	671 144
	<hr/>
	960 658

PEarton AB

Org.nr. 559181-1145

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>960 658</u>
960 658

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

PEarton AB

Org.nr. 559181-1145

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 832 787	624 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 832 787	624 447
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 122	-6 000
Handelsvaror	18 660	-26 270
Övriga externa kostnader	-615 578	-90 596
Personalkostnader	-265 587	-28 564
Övriga rörelsekostnader	-952	-1
Summa rörelsekostnader	-971 579	-151 431
Rörelseresultat	861 208	473 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 358	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-231	-961
Summa finansiella poster	-1 589	-928
Resultat efter finansiella poster	859 619	472 088
Resultat före skatt	859 619	472 088
Skatter		
Skatt på årets resultat	-188 475	-78 076
Årets resultat	671 144	394 012

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>45 600</u>	<u>45 600</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		45 600	45 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	30 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	<u>892 592</u>	<u>112 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		922 592	112 500
Summa anläggningstillgångar		968 192	158 100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>32 850</u>	<u>14 190</u>
Summa varulager		32 850	14 190
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		198 773	189 145
Övriga fordringar		5	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 387</u>	<u>9 889</u>
Summa kortfristiga fordringar		204 165	199 034
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>12 500</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	12 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>234 858</u>	<u>226 507</u>
Summa kassa och bank		234 858	226 507
Summa omsättningstillgångar		471 873	452 231
SUMMA TILLGÅNGAR		1 440 065	610 331

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	289 514	-24 498
Årets resultat	671 144	394 012
Summa fritt eget kapital	960 658	369 514
Summa eget kapital	1 010 658	419 514
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 644	18 003
Skatteskulder	266 551	78 076
Övriga skulder	145 307	85 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 905	9 000
Summa kortfristiga skulder	429 407	190 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 440 065	610 331

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Konst, skrivs ej av

Not 2	Konst	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 600	0
	Inköp	0	45 600
	Utgående anskaffningsvärden	45 600	45 600
	Redovisat värde	45 600	45 600

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Zacky AB 556955-7290 Malmö	600 100,00%	30 000 806	30 000
----------------------------------	----------------	---------------	--------

30 000

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	30 000	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	0
Redovisat värde	30 000	0

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 500	0
	Tillkommande fordringar	0	112 500
	Reglerade fordringar	780 092	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>892 592</u>	<u>112 500</u>
	Redovisat värde	892 592	112 500

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolof Siesing, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-06

Mats Rabe

Mats Rabe

2026-02-06